

Blokken 75 ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 34 72 11 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blokken 75 ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 34 72 11 30
	Stiftet: 15. oktober 2016
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 164 t.kr. mod 1.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	118.666	-2.488
Værdiregulering af investeringsejendomme	78.620	1.937.000
Driftsresultat	197.286	1.934.512
Andre finansielle indtægter	0	1.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.574	-19.005
Resultat før skat	163.712	1.916.919
2 Skat af årets resultat	-192.907	-421.722
Årets resultat	-29.195	1.495.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.495.197
Disponeret fra overført resultat	-29.195	0
Disponeret i alt	-29.195	1.495.197

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	10.270.000	7.937.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.270.000</u>	<u>7.937.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.270.000</u>	<u>7.937.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	127.525	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	357
	Tilgodehavender i alt	<u>127.525</u>	<u>357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.525</u>	<u>357</u>
	Aktiver i alt	<u>10.397.525</u>	<u>7.937.357</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.462.223	5.491.418
Egenkapital i alt	<u>5.542.223</u>	<u>5.571.418</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.486.303	1.278.222
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.486.303</u>	<u>1.278.222</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.530.387	768.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.387	768.225
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.624	12.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.820	219.947
Anden gæld	490.168	86.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.612	319.492
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.999</u>	<u>1.087.717</u>
Passiver i alt	<u>10.397.525</u>	<u>7.937.357</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.491.418	5.571.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.195	-29.195
	80.000	5.462.223	5.542.223

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.048	2.178
Andre finansielle omkostninger	31.526	16.827
	33.574	19.005
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	192.907	421.722
	192.907	421.722
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.371.628	2.371.628
Tilgang i årets løb	2.254.380	0
Kostpris 31. december 2021	4.626.008	2.371.628
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.565.372	3.628.372
Årets regulering til dagsværdi	78.620	1.937.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	5.643.992	5.565.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.270.000	7.937.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant overfor banker udgørende 3.380 t.kr. med sikkerhed i selskabets investeringsejendomme.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
